

Lewis & Clark College College of Arts & Sciences

p 1 of 2 in
this section

10-Year History- Count of CAS Degrees by Major and Division

Graduates with double majors are counted for both majors.

Major Name	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Visual & Performing Art	30	52	41	36	43	39	33	35	35	69
Art: History	6	8	10	9	9	10	4	8	8	21
Art: Studio	15	15	17	14	20	11	9	14	14	24
Music	2	15	9	9	10	2	6	6	6	6
Theatre	7	14	5	4	4	16	14	7	7	18
Humanities	100	112	134	84	97	87	97	92	91	124
Asian Studies (formerly EAS)	6	1	3	3	2	2	1	1	1	2
Classics	5	3	4	2	3	2	3	5	5	2
English	27	36	49	28	24	28	27	29	29	40
French Studies	4	8	7	7	3	3	6	3	3	7
German Studies	8	7	7	3	8	5	6	4	4	9
Hispanic Studies	11	12	15	12	16	8	11	10	10	10
History	16	24	25	8	24	19	17	18	18	29
Philosophy	9	8	11	9	4	10	10	12	11	12
Religious Studies	2	3	6	7	4	2	10	3	3	4
World Languages and Literature	12	10	7	5	9	8	6	7	7	9
Math & Natural Science	116	132	166	134	100	119	100	120	120	157
Biochemistry/Molecular Bio	20	12	28	19	12	21	18	19	19	20
Biology	39	46	52	39	36	41	43	45	45	69
Chemistry	8	15	20	12	8	9	3	7	7	9
Computer Science	8	9	15	15	8	5	14	21	21	24
Computer Science / Math	9	14	15	19	9	10	8	9	9	13
Mathematics	23	19	20	20	19	20	9	11	11	19
Physics	9	17	16	10	8	13	5	8	8	3
Social Sciences	198	207	217	222	213	197	210	217	218	255
Economics	23	18	27	23	31	16	23	14	14	19
International Affairs	30	40	38	37	34	39	44	35	35	34
Political Science	12	14	15	22	13	17	21	17	17	22
Psychology	60	68	76	71	72	69	71	87	88	103
Rhetoric & Media Studies	26	30	22	26	26	25	18	26	26	35
Sociology & Anthropology	47	37	39	43	37	31	33	38	38	42
Interdisciplinary	21	21	16	18	21	30	25	26	26	42
Environmental Studies	20	19	16	18	21	30	25	26	26	41
Student Designed Major	1	2	0	0	0	0	0	0	0	1
TOTAL	465	524	574	494	474	472	465	490	490	647

Lewis & Clark College College of Arts & Sciences

p 2 of 2 in
this section

10-Year History- Percentage of CAS Degrees by Major and Division

Graduates with double majors are counted for both majors.

Major Name	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Visual & Performing Art	6%	10%	7%	7%	9%	8%	7%	7%	7%	11%
Art: History	1%	2%	2%	2%	2%	2%	1%	2%	2%	3%
Art: Studio	3%	3%	3%	3%	4%	2%	2%	3%	3%	4%
Music	0%	3%	2%	2%	2%	0%	1%	1%	1%	1%
Theatre	2%	3%	1%	1%	1%	3%	3%	1%	1%	3%
Humanities	22%	21%	23%	17%	20%	18%	21%	19%	19%	19%
Asian Studies (formerly EAS)	1%	0%	1%	1%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Classics	1%	1%	1%	0%	1%	0%	1%	1%	1%	0%
English	6%	7%	9%	6%	5%	6%	6%	6%	6%	6%
French Studies	1%	2%	1%	1%	1%	1%	1%	1%	1%	1%
German Studies	2%	1%	1%	1%	2%	1%	1%	1%	1%	1%
Hispanic Studies	2%	2%	3%	2%	3%	2%	2%	2%	2%	2%
History	3%	5%	4%	2%	5%	4%	4%	4%	4%	4%
Philosophy	2%	2%	2%	2%	1%	2%	2%	2%	2%	2%
Religious Studies	0%	1%	1%	1%	1%	0%	2%	1%	1%	1%
World Languages and Literature	3%	2%	1%	1%	2%	2%	1%	1%	1%	1%
Math & Natural Science	25%	25%	29%	27%	21%	25%	22%	24%	24%	24%
Biochemistry/Molecular Bio	4%	2%	5%	4%	3%	4%	4%	4%	4%	3%
Biology	8%	9%	9%	8%	8%	9%	9%	9%	9%	11%
Chemistry	2%	3%	3%	2%	2%	2%	1%	1%	1%	1%
Computer Science	2%	2%	3%	3%	2%	1%	3%	4%	4%	4%
Computer Science / Math	2%	3%	3%	4%	2%	2%	2%	2%	2%	2%
Mathematics	5%	4%	3%	4%	4%	4%	2%	2%	2%	3%
Physics	2%	3%	3%	2%	2%	3%	1%	2%	2%	0%
Social Sciences	43%	40%	38%	45%	45%	42%	45%	44%	44%	39%
Economics	5%	3%	5%	5%	7%	3%	5%	3%	3%	3%
International Affairs	6%	8%	7%	7%	7%	8%	9%	7%	7%	5%
Political Science	3%	3%	3%	4%	3%	4%	5%	3%	3%	3%
Psychology	13%	13%	13%	14%	15%	15%	15%	18%	18%	16%
Rhetoric & Media Studies	6%	6%	4%	5%	5%	5%	4%	5%	5%	5%
Sociology & Anthropology	10%	7%	7%	9%	8%	7%	7%	8%	8%	6%
Interdisciplinary	5%	4%	3%	4%	4%	6%	5%	5%	5%	6%
Environmental Studies	4%	4%	3%	4%	4%	6%	5%	5%	5%	6%
Student Designed Major	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
TOTAL	100%									

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10 Year History- Count of Graduates by Minor

Double minors are counted for each minor. Therefore, the total count is greater than the number of graduates for that year

Minor Name	15-16	16-17	17-18	18-19	19-20	20-21	21-22	22-23	23-24	24-25
VPA Division Total	15	22	21	26	29	17	17	22	22	34
Art	8	14	12	13	15	14	8	13	11	29
Music	0	5	5	7	6	2	4	3	3	2
Theatre- Dance Concentration	2	1	1	2	3		2	3	3	
Theatre Studies	5	2	3	4	5	1	3	3	5	3
HUM Division Total	49	52	56	44	51	45	42	38	49	57
Asian Studies (form East Asian Studies)	6	3	4	4	1	5	1	5	7	2
Chinese	6	4	3	3	8	1	3	3	1	3
Classical Studies	2	1	2	4	1	2	2	2	1	1
English	4	3	12	3	5	10	8	5	5	8
English-Creative Writing									2	
French Studies	6	14	9	8	9	10	10	6	6	5
History	3	1	1	2	4	0	1	3	5	2
Japanese	5	10	7	6	4	2	7	2	6	8
Latin American Studies	10	8	7	4	6	6	2	0	2	5
Philosophy	1	0	1	0	0	2	1	0	6	5
Religious Studies	3	4	5	7	12	5	5	8	7	11
Russian	3	4	5	3	1	2	2	2	3	3
MN Division Total	33	33	40	37	45	32	32	31	35	34
Chemistry	1	2	4	7	7	4	4	3	2	2
Computer Science	9	9	7	13	10	6	9	9	6	4
Computer Science-Cybersecurity										1
Earth System Science								1	7	11
Environmental Studies	10	8	1	2	2	5	5	5	4	5
Mathematics	6	7	14	10	14	8	6	6	4	2
Neuroscience	7	7	13	4	11	9	6	7	9	8
Physics	0	0	1	1	1	0	2	0	3	1
SS Division Total	34	22	12	30	22	25	26	19	11	26
Economics	19	7	7	5	6	10	8	4	4	2
Political Economy	10	7	3	8	8	6	5	6	1	6
Political Science	2	3	1	10	5	6	6	4	4	8
Rhetoric and Media Studies	3	5	1	7	3	3	7	5	2	10
Other- Interdisciplinary	19	6	25	18	15	22	57	81	75	127
Data Science							3	13	13	22
Entrepreneurial Leadership						4	15	23	10	27
Ethnic Studies	6	3	11	4	4	4	5	5	4	5
Gender Studies	13	3	12	9	9	10	14	8	9	17
Health Studies						1	11	18	27	20
Hispanic Studies						1	1	6	9	30
Middle East/N African Studies			2	5	2	2	8	8	3	6
Grand Total	150	135	154	155	162	141	174	191	192	278

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts

CAS degree-seeking students who started as first time freshman in the fall term indicated													
Fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%
2017	525	428	81.5%	382	72.8%	358	68.2%	328	62.5%	364	69.3%	374	71.2%
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	353	62.8%	413	73.5%	422	75.1%
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72.2%	374	73.8%
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76.1%		
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.6%				
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.6%						
2023	553	476	86.1%	429	77.6%								
2024	482	400	83.0%										

*Starting cohort numbers may be adjusted to account for students who should, by IPEDS definitions, be excluded from the analysis. Exclusions include members of the cohort who are on religious missions, active military, permanently disabled, or who are deceased.

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates

page 1 of 2 in this section

First-to-Second-Year Retention Rates Overall and by various demographic groups											
Cohort	Starting N	Retained to Yr 2	% Retained	Women	Men	Domestic SOC	Domestic White	Inter-national	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
2015	654	553	84.6%	85.7%	82.0%	84.7%	82.6%	100.0%	86.9%	88.3%	84.8%
2016	506	418	82.6%	80.1%	86.6%	83.8%	81.3%	100.0%	81.5%	84.7%	83.9%
2017	525	428	81.5%	85.6%	76.4%	86.0%	79.0%	95.5%	77.4%	75.8%	82.3%
2018	562	483	85.9%	85.6%	86.6%	86.6%	85.2%	93.3%	80.2%	80.2%	85.6%
2019	507	398	78.5%	77.7%	79.8%	81.1%	76.8%	89.5%	81.6%	74.7%	78.0%
2020	510	440	86.3%	86.5%	85.8%	84.6%	86.1%	96.4%	83.0%	84.0%	91.4%
2021	677	583	86.1%	84.9%	88.4%	84.3%	86.6%	95.8%	80.0%	77.9%	93.4%
2022	623	508	81.5%	80.6%	83.3%	81.5%	81.2%	90.5%	81.2%	79.8%	87.7%
2023	553	476	86.1%	88.2%	82.8%	86.3%	85.2%	92.3%	86.6%	83.9%	84.4%
2024	482	400	83.0%	83.8%	81.3%	82.7%	81.3%	97.3%	87.1%	78.9%	81.6%
average share of class			62.4%	37.6%	28.6%	67.2%	4.2%	20.2%	16.3%	21.1%	
3-year average			83.5%	84.2%	82.5%	83.5%	82.6%	93.4%	85.0%	80.9%	84.6%
5-year average			84.6%	84.8%	84.3%	83.9%	84.1%	94.5%	83.6%	80.9%	87.7%
10-year average			83.6%	83.9%	83.3%	84.2%	82.5%	95.1%	82.5%	80.8%	85.3%

Four-Year Graduation Rates											
Cohort	Starting N	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Women	Men	Domestic SOC	Domestic White	Inter-national	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
2012	549	375	68.3%	70.7%	64.1%	75.5%	66.3%	76.5%	63.5%	63.4%	78.1%
2013	473	330	69.8%	75.7%	59.9%	63.8%	70.8%	64.7%	56.3%	63.8%	67.6%
2014	562	385	68.5%	70.7%	65.2%	70.5%	68.1%	73.7%	61.4%	61.8%	74.6%
2015	654	439	67.1%	68.4%	65.1%	68.8%	64.3%	82.9%	72.0%	70.1%	66.9%
2016	506	340	67.2%	67.9%	66.0%	66.2%	66.3%	91.3%	66.3%	69.4%	66.1%
2017	525	328	62.5%	67.8%	55.8%	56.6%	63.7%	81.8%	53.8%	53.7%	66.4%
2018	562	353	62.8%	64.1%	59.8%	63.4%	61.2%	73.3%	58.7%	62.5%	73.3%
2019	507	302	59.6%	59.5%	59.6%	52.4%	61.0%	84.2%	54.0%	54.4%	58.5%
2020	510	336	65.9%	69.4%	59.6%	53.0%	70.6%	78.6%	57.0%	56.0%	71.4%
2021	676	457	67.6%	69.4%	64.2%	60.0%	69.4%	91.7%	60.7%	59.3%	68.9%
average share of class				62.4%	37.6%	28.6%	67.2%	4.2%	20.2%	16.3%	21.1%

3-year average	64.4%	66.1%	61.1%	55.2%	67.0%	84.8%	57.2%	56.6%	66.3%
5-year average	63.7%	66.1%	59.8%	57.1%	65.2%	81.9%	56.8%	57.2%	67.7%
10-year average	65.9%	68.4%	61.9%	63.0%	66.2%	79.9%	60.4%	61.4%	69.2%

Six-Year Graduation Rates											
Cohort	Starting N	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate	Women	Men	Domestic SOC	Domestic White	Inter-national	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
2010	489	387	79.1%	80.5%	76.1%	73.7%	81.4%	76.9%	74.7%	64.7%	80.6%
2011	601	482	80.2%	81.0%	79.2%	79.1%	80.9%	95.5%	78.6%	75.2%	78.0%
2012	549	409	74.5%	76.9%	72.7%	81.9%	73.6%	85.3%	75.7%	71.8%	86.7%
2013	473	361	76.3%	80.7%	70.6%	71.3%	77.8%	76.5%	63.1%	68.1%	74.3%
2014	562	413	73.5%	75.7%	70.1%	74.2%	73.1%	84.2%	66.1%	69.1%	76.2%
2015	654	486	74.3%	75.7%	72.2%	75.9%	71.9%	90.2%	78.5%	75.3%	72.8%
2016	506	371	73.3%	72.1%	75.3%	71.5%	72.6%	100.0%	76.1%	80.6%	72.3%
2017	525	374	71.2%	75.7%	65.7%	70.6%	70.9%	86.4%	63.2%	61.1%	71.7%
2018	562	422	75.1%	75.3%	74.7%	73.8%	75.1%	80.0%	72.2%	74.0%	83.3%
2019	507	374	73.8%	74.8%	72.2%	67.8%	75.4%	89.5%	71.9%	70.9%	69.5%
average share of class				62.4%	37.6%	28.6%	67.2%	4.2%	20.2%	16.3%	21.1%

3-year average	73.4%	75.2%	70.9%	70.8%	73.8%	85.3%	69.1%	68.6%	74.8%
5-year average	73.5%	74.7%	72.0%	71.9%	73.2%	89.2%	72.4%	72.4%	73.9%
10-year average	75.1%	76.8%	72.9%	74.0%	75.3%	86.4%	72.0%	71.1%	76.5%

First-to-Second-Year Retention Rates Overall and by various demographic groups								
Cohort	Overall	Women	Men	Domestic BIPOC	Domestic White	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
3-year average	83.5%	84.2%	82.5%	83.5%	82.6%	85.0%	80.9%	84.6%
5-year average	84.6%	84.8%	84.3%	83.9%	84.1%	83.6%	80.9%	87.7%
10-year average	83.6%	83.9%	83.3%	84.2%	82.5%	82.5%	80.8%	85.3%

Four-Year Graduation Rates								
Cohort	4-Year Graduation Rate	Women	Men	Domestic SOC	Domestic White	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
3-year average	64.4%	66.1%	61.1%	55.2%	67.0%	57.2%	56.6%	66.3%
5-year average	63.7%	66.1%	59.8%	57.1%	65.2%	56.8%	57.2%	67.7%
10-year average	65.9%	68.4%	61.9%	63.0%	66.2%	60.4%	61.4%	69.2%

Six-Year Graduation Rates								
Cohort	6-Year Graduation Rate	Women	Men	Domestic SOC	Domestic White	Pell Eligible	First Generation	Varsity Athlete
3-year average	73.4%	75.2%	70.9%	70.8%	73.8%	69.1%	68.6%	74.8%
5-year average	73.5%	74.7%	72.0%	71.9%	73.2%	72.4%	72.4%	73.9%
10-year average	75.1%	76.8%	72.9%	74.0%	75.3%	72.0%	71.1%	76.5%

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Sex

CAS degree-seeking students who started as first time freshman in the fall term indicated, separated by legal sex														
Fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate	
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%	
F	399	342	85.7%	303	75.9%	298	74.7%	273	68.4%	300	75.2%	302	75.7%	
M	255	209	82.0%	192	75.3%	185	72.5%	166	65.1%	184	72.2%	184	72.2%	
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%	
F	312	250	80.1%	224	71.8%	227	72.8%	212	67.9%	224	71.8%	225	72.1%	
M	194	168	86.6%	150	77.3%	141	72.7%	128	66.0%	144	74.2%	146	75.3%	
2017	525	428	81.5%	382	72.8%	358	68.2%	328	62.5%	364	69.3%	374	71.2%	
F	292	250	85.6%	221	75.7%	209	71.6%	198	67.8%	212	72.6%	221	75.7%	
M	233	178	76.4%	161	69.1%	149	63.9%	130	55.8%	152	65.2%	153	65.7%	
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	352	62.6%	413	73.5%	422	75.1%	
F	368	315	85.6%	275	74.7%	269	73.1%	236	64.1%	273	74.2%	277	75.3%	
M	194	168	86.6%	138	71.1%	148	76.3%	116	59.8%	140	72.2%	145	74.7%	
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72.2%	374	73.8%	
F	309	240	77.7%	234	75.7%	226	73.1%	184	59.5%	226	73.1%	231	74.8%	
M	198	158	79.8%	152	76.8%	143	72.2%	118	59.6%	140	70.7%	143	72.2%	
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76.1%			
F	327	283	86.5%	260	79.5%	246	75.2%	227	69.4%	260	79.5%			
M	183	157	85.8%	137	74.9%	131	71.6%	109	59.6%	128	69.9%			
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.5%					
F	445	378	84.9%	341	76.6%	328	73.7%	308	69.2%					
M	232	205	88.4%	183	78.9%	171	73.7%	149	64.2%					
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.5%							
F	413	333	80.6%	306	74.1%	286	69.2%							
M	210	175	83.3%	159	75.7%	153	72.9%							
2023	553	476	86.1%	429	77.6%									
F	338	298	88.2%	104	30.8%									
M	215	178	82.8%	325	151.2%									
2024	482	400	83.0%											
F	291	244	83.8%											
M	187	152	81.3%											

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

page 1 of 4 in this section

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity

Cohort beginning fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%
Non-Resident Alien	41	41	100.0%	37	90.2%	37	90.2%	34	82.9%	37	90.2%	37	90.2%
Hispanic/Latino	75	64	85.3%	56	74.7%	53	70.7%	48	64.0%	54	72.0%	54	72.0%
American Indian/AK Native	6	4	66.7%	4	66.7%	4	66.7%	2	33.3%	3	50.0%	3	50.0%
Asian	41	33	80.5%	33	80.5%	33	80.5%	30	73.2%	32	78.0%	32	78.0%
Black/African American	20	17	85.0%	18	90.0%	17	85.0%	15	75.0%	16	80.0%	16	80.0%
Native Hawaiian/Pacific Islander	2	2	100.0%	2	100.0%	2	100.0%	1	50.0%	2	100.0%	2	100.0%
White	409	338	82.6%	293	71.6%	287	70.2%	263	64.3%	292	71.4%	294	71.9%
Two or more races	26	24	92.3%	24	92.3%	22	84.6%	21	80.8%	22	84.6%	22	84.6%
Race/Ethnicity Unknown	34	30	88.2%	28	82.4%	28	82.4%	25	73.5%	26	76.5%	26	76.5%
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%
Non-Resident Alien	23	23	100.0%	23	100.0%	21	91.3%	21	91.3%	23	100.0%	23	100.0%
Hispanic/Latino	58	49	84.5%	43	74.1%	43	74.1%	40	69.0%	43	74.1%	43	74.1%
American Indian/AK Native	9	8	88.9%	5	55.6%	5	55.6%	5	55.6%	5	55.6%	5	55.6%
Asian	29	22	75.9%	19	65.5%	18	62.1%	18	62.1%	18	62.1%	19	65.5%
Black/African American	9	8	88.9%	7	77.8%	7	77.8%	7	77.8%	7	77.8%	7	77.8%
Native Hawaiian/Pacific Islander	5	5	100.0%	4	80.0%	4	80.0%	2	40.0%	4	80.0%	4	80.0%
White	332	270	81.3%	244	73.5%	241	72.6%	220	66.3%	239	72.0%	241	72.6%
Two or more races	20	17	85.0%	15	75.0%	15	75.0%	14	70.0%	15	75.0%	15	75.0%
Race/Ethnicity Unknown	21	16	76.2%	14	66.7%	14	66.7%	13	61.9%	14	66.7%	14	66.7%
2017	525	428	81.5%	382	72.8%	358	68.2%	328	62.5%	364	69.3%	374	71.2%
Non-Resident Alien	22	21	95.5%	18	81.8%	18	81.8%	18	81.8%	19	86.4%	19	86.4%
Hispanic/Latino	66	57	86.4%	50	75.8%	46	69.7%	38	57.6%	45	68.2%	48	72.7%
American Indian/AK Native													
Asian	19	16	84.2%	14	73.7%	11	57.9%	13	68.4%	14	73.7%	14	73.7%
Black/African American	14	12	85.7%	10	71.4%	9	64.3%	7	50.0%	8	57.1%	8	57.1%
Native Hawaiian/Pacific Islander	1	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%
White	347	274	79.0%	249	71.8%	236	68.0%	221	63.7%	240	69.2%	246	70.9%
Two or more races	43	37	86.0%	32	74.4%	29	67.4%	22	51.2%	29	67.4%	30	69.8%
Race/Ethnicity Unknown	13	10	76.9%	8	61.5%	8	61.5%	8	61.5%	8	61.5%	8	61.5%

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

page 2 of 4 in this section

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity

Cohort beginning fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	352	62.6%	413	73.5%	422	75.1%
Non-Resident Alien	15	14	93.3%	12	80.0%	13	86.7%	11	73.3%	12	80.0%	12	80.0%
Hispanic/Latino	71	63	88.7%	57	80.3%	54	76.1%	49	69.0%	54	76.1%	55	77.5%
American Indian/AK Native													
Asian	35	33	94.3%	28	80.0%	25	71.4%	23	65.7%	25	71.4%	26	74.3%
Black/African American	14	11	78.6%	8	57.1%	8	57.1%	5	35.7%	7	50.0%	8	57.1%
Native Hawaiian/Pacific Islander	3	1	33.3%	1	33.3%	1	33.3%		0.0%	1	33.3%	1	33.3%
White	366	312	85.2%	264	72.1%	272	74.3%	224	61.2%	269	73.5%	275	75.1%
Two or more races	49	41	83.7%	35	71.4%	37	75.5%	32	65.3%	37	75.5%	37	75.5%
Race/Ethnicity Unknown	9	8	88.9%	8	88.9%	7	77.8%	8	88.9%	8	88.9%	8	88.9%
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72.2%	374	75.1%
Non-Resident Alien	19	17	89.5%	17	89.5%	15	78.9%	16	84.2%	17	89.5%	17	80.0%
Hispanic/Latino	61	47	77.0%	43	70.5%	39	63.9%	31	50.8%	37	60.7%	39	77.5%
American Indian/AK Native													
Asian	15	13	86.7%	14	93.3%	11	73.3%	9	60.0%	11	73.3%	12	74.3%
Black/African American	20	17	85.0%	14	70.0%	13	65.0%	10	50.0%	12	60.0%	12	57.1%
Native Hawaiian/Pacific Islander	2	2	100.0%	1	50.0%	1	50.0%	1	50.0%	1	50.0%	1	33.3%
White	341	262	76.8%	261	76.5%	254	74.5%	208	61.0%	253	74.2%	257	75.1%
Two or more races	45	37	82.2%	33	73.3%	34	75.6%	24	53.3%	32	71.1%	33	75.5%
Race/Ethnicity Unknown	4	3	75.0%	3	75.0%	2	50.0%	3	75.0%	3	75.0%	3	88.9%
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76.1%		
Non-Resident Alien	28	27	96.4%	24	85.7%	22	78.6%	22	78.6%	25	89.3%		
Hispanic/Latino	60	54	90.0%	45	75.0%	42	70.0%	36	60.0%	40	66.7%		
American Indian/AK Native													
Asian	26	22	84.6%	18	69.2%	18	69.2%	13	50.0%	17	65.4%		
Black/African American	9	8	88.9%	7	77.8%	7	77.8%	5	55.6%	7	77.8%		
Native Hawaiian/Pacific Islander	1	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%		
White	330	284	86.1%	266	80.6%	255	77.3%	233	70.6%	263	79.7%		
Two or more races	53	41	77.4%	34	64.2%	30	56.6%	24	45.3%	33	62.3%		
Race/Ethnicity Unknown	3	3	100.0%	2	66.7%	2	66.7%	2	66.7%	2	66.7%		

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

page 3 of 4 in this section

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity

Cohort beginning fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.5%				
Non-Resident Alien	24	23	95.8%	23	95.8%	23	95.8%	22	91.7%				
Hispanic/Latino	82	67	81.7%	58	70.7%	55	67.1%	51	62.2%				
American Indian/AK Native	1	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%				
Asian	36	32	88.9%	28	77.8%	23	63.9%	26	72.2%				
Black/African American	12	11	91.7%	10	83.3%	10	83.3%	6	50.0%				
Native Hawaiian/Pacific Islander	1	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%	1	100.0%				
White	463	401	86.6%	362	78.2%	346	74.7%	322	69.5%				
Two or more races	53	45	84.9%	40	75.5%	38	71.7%	27	50.9%				
Race/Ethnicity Unknown	5	3	60.0%	3	60.0%	3	60.0%	2	40.0%				
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.5%						
Non-Resident Alien	21	19	90.5%	20	95.2%	19	90.5%						
Hispanic/Latino	68	57	83.8%	53	77.9%	49	72.1%						
American Indian/AK Native	1	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%						
Asian	34	29	85.3%	28	82.4%	26	76.5%						
Black/African American	21	16	76.2%	12	57.1%	10	47.6%						
Native Hawaiian/Pacific Islander													
White	421	342	81.2%	311	73.9%	295	70.1%						
Two or more races	49	39	79.6%	35	71.4%	34	69.4%						
Race/Ethnicity Unknown	8	6	75.0%	6	75.0%	6	75.0%						
2023	553	476	86.1%	429	77.6%								
Non-Resident Alien	39	36	92.3%	34	87.2%								
Hispanic/Latino	87	77	88.5%	66	75.9%								
American Indian/AK Native													
Asian	19	19	100.0%	17	89.5%								
Black/African American	16	12	75.0%	10	62.5%								
Native Hawaiian/Pacific Islander	3	1	33.3%	1	33.3%								
White	325	277	85.2%	251	77.2%								
Two or more races	58	49	84.5%	45	77.6%								
Race/Ethnicity Unknown	6	5	83.3%	5	83.3%								

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

page 4 of 4 in this section

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity

Cohort beginning fall of	First-Year Cohort*	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2024	482	400	83.0%										
Non-Resident Alien	37	36	97.3%										
Hispanic/Latino	65	55	84.6%										
American Indian/AK Native	3	2	66.7%										
Asian	20	16	80.0%										
Black/African American	17	11	64.7%										
Native Hawaiian/Pacific Islander	2	1	50.0%										
White	286	232	81.1%										
Two or more races	49	44	89.8%										
Race/Ethnicity Unknown	3	3	100.0%										

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

CAS degree-seeking students who started as first-time freshman, separated by race and ethnicity							
Cohort beginning fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2015							
Domestic Student of Color	170	144	84.7%	117	68.8%	129	75.9%
Domestic White	409	338	82.6%	263	64.3%	294	71.9%
International	41	41	100.0%	34	82.9%	37	90.2%
2016							
Domestic Student of Color	130	109	83.8%	86	66.2%	93	71.5%
Domestic White	332	270	81.3%	220	66.3%	241	72.6%
International	23	23	100.0%	21	91.3%	23	100.0%
2017							
Domestic Student of Color	143	123	86.0%	81	56.6%	101	70.6%
Domestic White	347	274	79.0%	221	63.7%	246	70.9%
International	22	21	95.5%	18	81.8%	19	86.4%

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity

Cohort beginning fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2018							
Domestic Student of Color	172	149	86.6%	109	63.4%	127	73.8%
Domestic White	366	312	85.2%	224	61.2%	275	75.1%
International	15	14	93.3%	11	73.3%	12	80.0%
2019							
Domestic Student of Color	143	116	81.1%	75	52.4%	97	67.8%
Domestic White	341	262	76.8%	208	61.0%	260	76.2%
International	19	17	89.5%	16	84.2%	17	89.5%
2020							
Domestic Student of Color	149	126	84.6%	79	53.0%		
Domestic White	330	284	86.1%	233	70.6%		
International	28	27	96.4%	22	78.6%		

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity							
Cohort beginning fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2021							
Domestic Student of Color	185	156	84.3%	111	60.0%		
Domestic White	463	401	86.6%	324	70.0%		
International	24	23	95.8%	22	91.7%		
2022							
Domestic Student of Color	173	141	81.5%				
Domestic White	421	342	81.2%				
International	21	19	90.5%				
2023							
Domestic Student of Color	183	158	86.3%				
Domestic White	325	277	85.2%				
International	39	36	92.3%				

Lewis Clark College of Arts Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts by Race/Ethnicity

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in some categories.

CAS degree-seeking students who started as first time freshman, separated by race and ethnicity							
Cohort beginning fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate
2024							
Domestic Student of Color	156	129	82.7%				
Domestic White	289	235	81.3%				
International	37	36	97.3%				

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts- First Generation in College Status

Please note: The percentages in the following table can be very misleading given the small number of people in each cohort who are first generation college students.

CAS degree-seeking students who started as first time freshman in the fall term indicated, separated by first generation status														
Fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate	
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%	
1st Gen	77	68	88.3%	61	79.2%	58	75.3%	54	70.1%	58	75.3%	58	75.3%	
Not	577	485	84.1%	434	75.2%	415	71.9%	385	66.7%	426	73.8%	428	74.2%	
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%	
1st Gen	72	61	84.7%	58	80.6%	57	79.2%	50	69.4%	56	77.8%	58	80.6%	
Not	434	357	82.3%	316	72.8%	311	71.7%	290	66.8%	312	71.9%	313	72.1%	
2017	526	428	81.4%	382	72.6%	358	68.1%	328	62.4%	364	69.2%	374	71.1%	
1st Gen	95	72	75.8%	68	71.6%	58	61.1%	51	53.7%	55	57.9%	58	61.1%	
Not	430	356	82.8%	314	73.0%	300	69.8%	277	64.4%	309	71.9%	316	73.5%	
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	352	62.6%	413	73.5%	422	75.1%	
1st Gen	96	77	80.2%	74	77.1%	69	71.9%	60	62.5%	68	70.8%	71	74.0%	
Not	466	406	87.1%	339	72.7%	348	74.7%	292	62.7%	345	74.0%	351	75.3%	
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72%	374	73.8%	
1st Gen	79	59	74.7%	60	75.9%	54	68.4%	43	54.4%	53	67.1%	56	70.9%	
Not	428	339	79.2%	326	76.2%	315	73.6%	259	60.5%	313	73.1%	318	74.3%	
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76%			
1st Gen	100	84	84.0%	70	70.0%	64	64.0%	56	56.0%	65	65.0%			
Not	410	356	86.8%	327	79.8%	313	76.3%	280	68.3%	323	78.8%			
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.5%					
1st Gen	86	67	77.9%	61	70.9%	56	65.1%	51	59.3%					
Not	591	516	87.3%	464	78.5%	443	75.0%	406	68.7%					
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.5%							
1st Gen	99	79	79.8%	73	73.7%	65	65.7%							
Not	524	429	81.9%	392	74.8%	374	71.4%							
2023	553	476	86.1%	429	77.6%									
1st Gen	112	94	83.9%	83	74.1%									
Not	441	382	86.6%	346	78.5%									
2024	482	480	99.6%											
1st Gen	95	75	78.9%											
Not	387	325	84.0%											

First Generation status is determined by parent education- neither parent earned a Bachelor's degree before the student began attending Lewis & Clark.

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts- Pell Grant Eligibility

CAS degree-seeking students who started as first time freshman in the fall term indicated, separated by first generation status														
Fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate	
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%	
Pell Eligible	107	93	86.9%	86	80.4%	84	78.5%	77	72.0%	83	77.6%	84	78.5%	
Not	547	460	84.1%	409	74.8%	399	72.9%	362	66.2%	401	73.3%	402	73.5%	
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%	
Pell Eligible	92	75	81.5%	73	79.3%	68	73.9%	61	66.3%	68	73.9%	70	76.1%	
Not	414	343	82.9%	301	72.7%	300	72.5%	279	67.4%	300	72.5%	301	72.7%	
2017	525	428	81.5%	382	72.8%	358	68.2%	328	62.5%	364	69.3%	374	71.2%	
Pell Eligible	106	82	77.4%	73	68.9%	68	64.2%	57	53.8%	62	58.5%	67	63.2%	
Not	419	346	82.6%	309	73.7%	290	69.2%	275	65.6%	302	72.1%	307	73.3%	
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	352	62.6%	413	73.5%	422	75.1%	
Pell Eligible	126	101	80.2%	93	73.8%	90	71.4%	74	58.7%	88	69.8%	91	72.2%	
Not	436	382	87.6%	320	73.4%	327	75.0%	278	63.8%	325	74.5%	331	75.9%	
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72.2%	374	73.8%	
Pell Eligible	87	71	81.6%	66	75.9%	70	80.5%	47	54.0%	62	71.3%	63	72.4%	
Not	420	327	77.9%	320	76.2%	299	71.2%	255	60.7%	304	72.4%	311	74.0%	
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76.1%			
Pell Eligible	100	83	83.0%	70	70.0%	71	71.0%	57	57.0%	72	72.0%			
Not	410	357	87.1%	327	79.8%	306	74.6%	279	68.0%	316	77.1%			
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.5%					
Pell Eligible	145	116	80.0%	109	75.2%	106	73.1%	88	60.7%					
Not	532	467	87.8%	416	78.2%	393	73.9%	369	69.4%					
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.5%							
Pell Eligible	117	95	81.2%	88	75.2%	82	70.1%							
Not	506	413	81.6%	377	74.5%	357	70.6%							
2023	553	476	86.1%	429	77.6%									
Pell Eligible	119	103	86.6%	91	76.5%									
Not	434	373	85.9%	338	77.9%									
2024	482	400	83.0%											
Pell Eligible	132	115	87.1%											
Not	350	285	81.4%											

Pell Eligible refers to anyone who was Pell eligible during their first year at Lewis & Clark College, regardless of whether their eligibility changed in subsequent years; the count does not include students who became Pell eligible after their first year at L&C.

Lewis & Clark College of Arts & Sciences

10-Year History- Retention and Graduation Rates of First-Time, First-Year Cohorts- Athletes

CAS degree-seeking student athletes who started as first time freshman in the fall term indicated by athlete status														
Fall of	First-Year Cohort	Retained to Year Two	Year-Two Retention	Retained to Year Three	Year-Three Retention	Retained to Year Four	Year-Four Retention	Four-Year Graduation Count	4-Year Graduation Rate	Five-Year Graduation Count	5-Year Graduation Rate	Six-Year Graduation Count	6-Year Graduation Rate	
2015	654	553	84.6%	495	75.7%	483	73.9%	439	67.1%	484	74.0%	486	74.3%	
Athlete	151	128	84.8%	116	76.8%	108	71.5%	101	66.9%	110	72.8%	110	72.8%	
Non	503	425	84.5%	379	75.3%	375	74.6%	338	67.2%	374	74.4%	376	74.8%	
2016	506	418	82.6%	374	73.9%	368	72.7%	340	67.2%	368	72.7%	371	73.3%	
Athlete	112	94	83.9%	81	72.3%	80	71.4%	74	66.1%	81	72.3%	81	72.3%	
Non	394	324	82.2%	293	74.4%	288	73.1%	266	67.5%	287	72.8%	290	73.6%	
2017	525	428	81.5%	382	72.8%	358	68.2%	328	62.5%	364	69.3%	374	71.2%	
Athlete	113	93	82.3%	84	74.3%	77	68.1%	75	66.4%	81	71.7%	81	71.7%	
Non	412	335	81.3%	298	72.3%	281	68.2%	253	61.4%	283	68.7%	293	71.1%	
2018	562	483	85.9%	413	73.5%	417	74.2%	352	62.6%	413	73.5%	422	75.1%	
Athlete	90	77	85.6%	72	80.0%	73	81.1%	66	73.3%	74	82.2%	75	83.3%	
Non	472	406	86.0%	341	72.2%	344	72.9%	286	60.6%	339	71.8%	347	73.5%	
2019	507	398	78.5%	386	76.1%	369	72.8%	302	59.6%	366	72.2%	374	73.8%	
Athlete	118	92	78.0%	88	74.6%	59	50.0%	69	58.5%	79	66.9%	82	69.5%	
Non	389	306	78.7%	298	76.6%	310	79.7%	233	59.9%	287	73.8%	292	75.1%	
2020	510	440	86.3%	397	77.8%	377	73.9%	336	65.9%	388	76.1%			
Athlete	105	96	91.4%	80	76.2%	84	80.0%	75	71.4%	90	85.7%			
Non	405	344	84.9%	317	78.3%	293	72.3%	261	64.4%	298	73.6%			
2021	677	583	86.1%	525	77.5%	499	73.7%	457	67.5%					
Athlete	106	99	93.4%	79	74.5%	74	69.8%	73	68.9%					
Non	571	484	84.8%	446	78.1%	425	74.4%	384	67.3%					
2022	623	508	81.5%	465	74.6%	439	70.5%							
Athlete	146	128	87.7%	117	80.1%	110	75.3%							
Non	477	380	79.7%	348	73.0%	329	69.0%							
2023	553	476	86.1%	429	77.6%									
Athlete	141	119	84.4%	104	73.8%									
Non	412	357	86.7%	325	78.9%									
2024	482	400	83.0%											
Athlete	98	80	81.6%											
Non	384	320	83.3%											

Athlete refers to anyone who was a member of a varsity sport during their first year at Lewis & Clark, regardless of how many years they participated; the athlete count does not include students who joined a varsity team after their first year at Lewis & Clark.

CAS by Class Level, and Enrollment Status as of October 1 Census Date

First Year (first time in College)										
Class	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
FR	491	524	562	486	512	675	579	513	482	516
SO	15	1		21		2	44	39		1
JR							3	1		
SR										
Total	506	525	562	507	512	677	626	553	482	517

Transfer with start term= fall of reporting year										
Class	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
FR	11	9	10	7	6	13	12	9	13	5
SO	34	22	26	31	19	16	28	25	34	33
JR	5	7	6	7	11	12	11	8	7	17
SR										
Total	50	38	42	45	36	41	51	42	54	55

Continuing (including readmits and students who are studying abroad)										
Class	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
FR	47	33	45	37	33	45	66	37	61	39
SO	534	435	410	473	394	454	550	485	451	375
JR	470	541	434	409	452	421	450	484	516	500
SR	426	449	518	430	387	458	444	566	556	481
Total	1477	1458	1407	1349	1266	1378	1510	1572	1584	1395

CAS Degree-Seeking Totals										
Class	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
FR	549	566	617	530	551	733	657	559	556	560
SO	583	458	436	525	413	472	622	549	485	409
JR	475	548	440	416	463	433	464	493	523	517
SR	426	449	518	430	387	458	444	566	556	481
Total	2033	2021	2011	1901	1814	2096	2187	2167	2120	1967

Non Degree*										
Type	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
AES	45	38	41	32	5	10	6	5		
Abroad	5	7	10	13		5	1	1	2	1
Visiting	26	15	17	15		8	6	5	3	3
Other	25	25	8	4	11	7	10	16	14	18
Total	140	85	76	64	16	30	23	27	19	22

* Non Degree includes Academic English Studies (AES), Non-L&C students attending L&C Overseas programs, Visiting Students (such as Waseda), Templeton Scholars (HS students taking L&C classes) and others not enrolled in a degree program

Prepared by Office of Institutional Research